
 

1/7

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Smlouva o dílo č. s 0083/2024/SŘDaŽP

„Geotechnický průzkum na pozemku parc. č. 730/1 v k.ú. Radvanice“

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném znění (dále jen

„občanský zákoník“).

čl. |. Smluvní strany
 

 

 

1. Objednatel

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: C200845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupené: ve věcech smluvních _ Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta

ve věcech technických - Ing. Věra Raisova, vedoucí odboru stavebního

řádu, dopravy a životního prostředí

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Cislo účtu: _

dále jen objednatel

2. Zhotovitel G-Consult, spol. s r.o.

Místo podnikání/ Sídlo: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice

Zastoupené: Ing. Soňou Šimkovou, j ednatelkou společnosti

Oprávněn k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Soňa Šimková

ve věcech geologických: Ing. Jana Gebauerová

 

IČ:

DIČ:

Bankovní spoj ení:

Číslo účtu:

64616886

CZó4616886

mem

 

dále jen zhotovitel

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



2/7

šíří;- Statutárni město Ostrava

‘ ŠŠŠ městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. ll.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání

jsou v souladu se skutečnosti v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Pro případ, že zhotovitel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí

toto prohlášení: Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se j ím

V průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

4. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

čl. |||.

Předmět a účel smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo spočívající vrealizaci geotechnického průzkumu na pozemku

parc. č. 730/1 v k. ú. Radvanice.

2. Smluvní strany se dohodly, že přesný rozsah prací a ostatní práva a povinnosti smluvních stran jsou

mimo tuto smlouvu stanoveny nabídkou průzkumných prací 2 8.2.2024, č. 736139, (dále jen jako

"proj ekt"), který byl schválen objednatelem, a který je nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 1.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.

4. Dílo bude provedeno v obvyklém provedení a j akosti, nedohodnou-li se strany písemně formou dodatku

k této smlouvě na provedení díla ve zvláštním provedení a jakosti.

5. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít do 5 dnů ode dne, kdy ho zhotovitel informuje o tom,

že dílo bude připraveno k předání a převzetí, a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

6. Účelem uzavření této smlouvy je provedení geotechnického průzkumu pro zjištění geologických

poměrů (podloží) pro přípravné práce pro; ektu rozhledny.

7. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po

' ' pečlivém prostudování.

čl. IV.

Místo plnění díla a způsob jeho předání

l. Místem plnění je pozemek parc. č. 730/1 V k. ú. Radvanice a nezbytný prostor pro manipulaci

kolem něj.

2. K realizaci praci předá objednatel písemné prohlášení o povolení vstupu na pozemek kolem vrtu

a pokud to bude nezbytné i pro přepravní cesty k vrtu.

3. Objednatel je povinen zajistit prostory potřebné k jednání o předání díla a zajistit vyhotovení

konečného protokolu o předání díla. Podpisem předávacího protokolu potvrzuje objednatel

skutečnost, že dílo je řádně dokončeno.

4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno v souladu s projektem a podmínkami sj ednanými

v této smlouvě a jejich dodatcích.

5. V případě vad díla je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen odstranit vady zdarma.

Opravu je zhotovitel povinen provést bezodkladně v termínu dohodnutém stranami.

čl. V.

Termín plnění

Práce budou zhotovitelem zahájeny do 5 dnů od podpisu smlouvy a zároveň získání veškerý

nezbytných stanovisek státní správy a ukončeny do šesti týdnů od zahájení prací.

Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna a dílo je dokončeno předáním závěrečné zprávy ve

3 vyhotoveních objednateli. Objednatel obdrží dílo zároveň v elektronické podobě.

OSTRAVA

RADVANICE

A BARTOVICE



 

Řík— Statutární město Ostrava

fe, ' městský obvod Radvanice a Bartovice

3. Zhotovitel není odpovědný za zpoždění či nemožnost provést dílo, je-li tento stav způsoben přímo či

nepřímo okolnostmi, které nemůže ovlivnit, a to zejména, vyšší mocí (čl. IX) či jednáním třetích osob.

Nastane-li okolnost výše uvedená, má se za to, že zhotovitel není v prodlení.

čl. VI.

Cena díla

1. Vzhledem ke skutečnosti, že nelze zaručit průběh geotechnického průzkumu, je cena zpracována ve

variantách a bude uhrazena pouze realizovaná varianta:

a) Smluvní cena činí 312.680,- Kč bez DPH. Jedná se o variantu, že pokud bude v zadaném místě

ověřena vrstva navážek o mocnosti větší jak 2 tu, bude průzkumný vrt ukončen a souprava bude

přesunuta na alternativní místo, kde budou vrty provedeny (nabídková cena viz příloha

č. 1).

b) Smluvní cena činí 26l.950,— Kč bez DPH. Jedná se o variantu, že v zadaném místě lze uskutečnit

vrty (nabídková cena viz příloha č. 2).

0) Smluvní cena činí 84.680,— Kč bez DPH. Jedná se o variantu, že pokud bude v zadaném místě

ověřena vrstva navážek o mocnosti větší jak 2 m, bude průzkumný vrt ukončen a souprava bude

přesunuta na alternativní místo. Pokud by i na alternativní pozici byly ověřeny mocné vrstvy

navážek, bude vrtání ukončeno a lokalita vyhodnocena jako nevhodná pro realizaci (nabídková

cena viz příloha č. 3).

2. Cena bez DPH je dohodnuta v jednotlivých variantách jako cena nejvýše přípustná a platí po celou

dobu účinnosti smlouvy.

3. Tato smluvní pevná cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele, nutné

k provedení celého díla v rozsahu čl. VI. této smlouvy. Předmět smlouvy v kvalitě a druhu určených

materiálů, konstrukčních systémů a parametrů specifikovaných zhotoviteli.

4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky nezbytné

pro řádné a úplné zhotovení díla a další náklady nezbytné pro řádně a úplné zhotovení díla.

5. Součástí smlouvy jsou cenové nabídky pro jednotlivé varianty. Položkové rozpočty jsou závazné a

zaručuje se jejich úplnost.

6. Ke změně ceny dle čl. VI. bodu 1. této smlouvy může dojít pouze na základě písemného dodatku k této

smlouvě, odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran v případě,

že dojde k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného v čl. III. nebo v případě, že dojde ke změně

zákonných předpisů týkajících se předmětu díla.

7. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními

předpisy.

8. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od okamžiku nabytí

účinnosti změněné sazby DPH účtována platná sazba DPH. 0 této skutečnosti není nutné uzavírat

dodatek k této smlouvě.

9. Veškeré drobné změny v provedení předmětu smlouvy, případně vyvolané objednatelem

nebo zhotovitelem a nezakládající nutnost uzavření dodatku k této smlouvě, budou sledovány,

zhotovitel musí na ně předem upozornit & musí být zapsány a zplnomocněnýmí zástupci smluvních

stran vzájemně odsouhlasený, než bude započato s jejich realizací. Drobné změny nemají na změnu

ceny díla vliv.

10. Dojde—li při realizaci díla k podstatným změnám předmětu díla vyplývajících z dodatečného požadavku

objednatele nebo podmínek při provádění díla, které zhotovitel nemohl ani na základě svých odborných

znalostí předvídat v době uzavření smlouvy je zhotovitel povinen předem provést soupis těchto změn,

ocenit je podle jednotkových cen položkového rozpočtu předaného jako součást cenového návrhu, a

pokud tato položka není v rozpočtu uvedena a předložit tento soupis zástupci objednatele ve věcech

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BADTOVICE

3/7

 



4/7

iii/š Statutární město Ostrava

if?“ městský obvod Radvanice a Bartovice

čl.

technických. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly

vpředmětu díla v jeho ceně zahrnuty. Provedení víceprací musí být věcně a cenově odsouhlaseno

objednatelem i zhotovitelem, a to před jejím prováděním, a upraveno V dodatku k této smlouvě.

. Vpřípadě, že zhotovitel neprovede práce, které jsou uvedeny vrozsahu díla sjednané smlouvou,

tj. méně práce, at“ už z důvodu objektivních, technických nebo z jeho strany, nebudou tyto neprovedené

práce uhrazeny bez předchozího souhlasu objednatele a uzavření platného dodatku ktéto smlouvě

o změně rozsahu díla a jeho ceně. V případě méně prací bude cena ponížena o neprovedené práce

oceněné dle jednotkových soupisu prací, dodávek a služeb — cenového návrhu zhotovitele.

. Zhotovitel potvrzuje, že všechny poklady kprovedení díla před stanovením ceny ověřil, důkladně

se seznámil s poměry budoucího pracoviště a vzal v úvahu všechny okolnosti, které se dají očekávat.

VII.

Vlastnictví a nebezpečí škody na něm

1.

2.

čl.

Vlastníkem zhotoveného díla je zhotovitel.

Vlastnictví k dílu přechází na objednatele zaplacením celé sjednané ceny za dílo a podpisem konečného

předávacího protokolu při předání díla dle čl. IV odst. 3.

Jakékoli další užití díla objednatelem či třetí osobou za účelem neurčeným touto smlouvou, ke kterému

zhotovitel nedal určité a písemné svolení, je na uživatelovo vlastní nebezpečí a bez odpovědnosti pro

zhotovitele.

Objednatel se zavazuje odškodnit zhotovitele za veškeré náklady, škody anebo jiné újmy vzniklé

zhotoviteli v souvislosti s neautorizovaným užitím díla.

VIII.

Platební podmínky

_4>-_w„._

Zálohy nejsou sjednány.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ust. § 2611 občanského zákoníku.

Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nej výše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

Po splnění díla provede zhotovitel vystaví konečnou fakturu provedené varianty doloženou rekapitulaci

veškerých provedených prací, jež bude vystavena v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem.

Konečná faktura bude vystavena do 15 kalendářních dnů od předání a převzetí díla řádně a včas.

Lhůta splatnosti konečné faktury je 14 kalendářních dnů ode dne odstranění všech případných vad a

nedodělků. Nedílnou součástí konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny díla je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“),

která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.

Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní strana

povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystaveni faktury,

b) číslo smlouvy a datum jej ího uzavření, číslo veřejné zakázky, číslo investiční akce,

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) lhůta splatnosti faktury,

f) soupis provedených prací, včetně zjišťovacího protokolu, písmeně odsouhlaseno objednatelem

g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jej ího podpisu a kontaktního telefonu,

h) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jej ich přesné názvy a sídlo,

i) označení útvaru, který případ likviduje,

j) objednatel na faktuře bude uveden následovně: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí

1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 00845451, DIČ CZOO845451, příjemce

městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava- Radvanice.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena sazba DPH, nebo zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl,

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



  

 

%; Statutární město Ostrava

"6%; městský obvod Radvanice a Bartovice

je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit druhé smluvní straně

bez zaplacení kprovedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede

opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba

splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

8. Objednatel je oprávněn pozastavit financování vpřípadě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce.

Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Zhotovitel je povinen

oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

9. Doručení faktury se provede prostřednictvím datové schránky ID iygb6cd nebo na e—mailovou adresu

posta©radvaniceostravacz.

10. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňuj ícím dálkový přístup podle ust. § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

11. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši

daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek

objednatele uhradit sjednanou cenu.

12. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

čl. IX

Vyšší moc

1. Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo úplně nesplnění smluvních závazků

v případě, že nesplnění je následkem vyšší moci.

2. Pokud okolnosti vyšší moci netrvají déle než 2 měsíců, trvá i nadále povinnost smluvních stran dostát

svým závazkům, přičemž lhůty splnění se prodlužují o dobu trvání vyšší moci.

3. Smluvní partner, který se na okolnosti vyšší moci odvolává, je povinen druhého smluvního partnera

neprodleně, nejpozději však během 5 pracovních dnů, písemně nebo emailem vyrozumět, že nastaly

okolnosti vyšší moci. Písemná nebo mailová zpráva musí být ihned potvrzena.

4. Jako okolnosti vyšší moci se považují např. klimatické podmínky bránící provádění terénních prací,

živelní katastrofy, embargo, válka, generální stávky nebo stávky celých průmyslových odvětví, pokud

byly schváleny příslušnými odborovými svazy, občanské nepokoje, sabotáž, neštěstí, neplnění závazků

státem nebo příkaz či úkon vládního orgánu (zejména správní řízení, pravidla, nařízení nebo zákony),

na něž smluvní strana nemá vliv a znemožňují nebo prokazatelně činí nemožným, aby smluvní strana

mohla plnit své povinnosti vyplývající z této smlouvy.

čl. X.

Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý

i započatý den prodlení s předáním díla bez vad. Tuto smluvní pokutu není povinen zhotovitel platit

v případě, kdy bude dílo objednatelem převzato s drobnými vadami, které nebrání užívání díla.

2. Nebude—li kterákoliv faktura uhrazena v době splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění anatom,

zda a v jaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany

se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také

na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

4. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

5/7



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

čl. XI.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdější předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 563/RMOb—RB/2226/28

ze dne 14. 2. 2024.

2. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ust. § 1765, § 1978

odst. 2 a § 2591 občanského zákoníku

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné

ze stran.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými

zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových

či jiných elektronických zpráv.

Obj ednatel se zavazuje převzít protokolárně prostor po likvidaci vrtu v rámci zakázky.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

8. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s 14 denní výpovědní dobou, která začíná

běžet dnem doručení druhé smluvní straně.

9. V případě zániku závazku před řádným splněním této smlouvy je zhotovitel povinen ihned předat

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, a uhradit případně

vzniklou újmu, pokud je jejím prokazatelným původcem. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli

cenu provedených prací a cenu věcí, které zhotovitel opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní

strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

10. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

11. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva,

převést kterékoliv své povinnosti ani pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě ani není oprávněn

tuto smlouvu postoupit.

12. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

13. Ukáže-li se některé zustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

14. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne,

či jinak znemožní.

15. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to,

co je dohodnuto ve smlouvě.

16. Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících

se předmětu díla.

17. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly

a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,

vážně a srozumitelně, nikoliv vtísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

18. Zhotovitel tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství

ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje souhlas k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení dalších podmínek.

19. Smlouva nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

NS"

6/7



7/7

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Přílohy — Projekt prací — rozpočty variantní

V Ostravě dne 16.2.2024

    
Bc. Aleš Boháč, MBA „. ona

starosta jednatelka společnosti

 
OSTRAVA! !!

RADVANICE

A BARTOVICE



 

CENOVÁ NABÍDKA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakázka: RADVANICE - rozhledna - IG doprúzkum

Číslo zakázky: 736139
https:/lg-consult.czl

Název Jednotka Poč. j. Jednotková cena Celková cena

Technické práce
171 150 Kč

Jádrové vrty vrtané TK, v intervalu 0.0 - 10.0 m - vrtání v navážkách m 10 1 750.00 Kč 17 500 Kč

Jádrové vrty vrtané TK. v intervalu 0.0 - 10.0 m m 20 1 650.00 Kč 33 000 Kč

Jádrové vrty vrtané TK, v intervalu > 10 m m 40 1 850.00 Kč 74 000 Kč

Likvidace vrtů hutněným záhozem rn 70 100.00 Kč 7 000 Kč

Přeprava vrtné soupravy a doprovodné techniky sada 1 9 500.00 Kč 9 500 Kč

Sonda dynamické penetrace 1 x30 m m 30 850.00 Kč 25 500 Kč

Do rava penetrační soupravy km 20 18.00 Kč 360 Kč

Polohopisné a výškopisné zaměření sond (S-JTSK, pr) ks 3 490.00 Kč 1 470 Kč

Odběr vzorků zemin - neporušené - třida 1(2)A ks 4 380.00 Kč 1 520 Kč

Odběr vzorků zemin - porušené - třida 3B. 4B ks 4 210.00 Kč 840 Kč

Odběr vzorků zemin - analytika
ks 1 210.00 Kč 210 Kč

Odběr - vzorek podzemní vody, statické podminky ks 1 25000 Kč 250 Kč

Laboratorní práce
31 070 Kč

Zkoušky vzorků 1(2)A - stlačitelnost (Eoed) ks 4 1 380.00 Kč 5 520 Kč

Zkoušky vzorků 1(2)A - krabicový smyk - efektivni pevnost (Logy. ce,) ks 4 2 100.00 Kč 8 400 Kč

Základní klasifikační rozbory vzorků 3B. 4B - (polo) porušené vzorky ks 8 1 450.00 Kč 11 600 Kč

Analytika zemin— kyselost ks 2 2 100.00 Kč 4 200 Kč

Zkrácený chemický rozbor podzemní vody - agresivita ks 1 1 350.00 Kč 1 350 Kč

Výkony geologické činnosti
110 460 Kč

Přípravné práce, studium podkladů, legislativa, rekognosakce. hod. 2 850.00 Kč 1 700 Kč

Zajištění vstupů a sítí " sada 1 12 500.00 Kč 12 500 Kč

Sled a řízení technických prací, dokumentace vrtů hod. 40 850.00 Kč 34 000 Kč

Doprava
km 80 12.00 Kč 960 Kč

Interpretace primárních dat hod. 12 650.00 Kč 10 200 Kč

IT zpracování, ACAD grafika - mapy. geotechnické řezy hod. 10 850.00 Kč 8 500 Kč

Závěrečné vyhodnoceni lGP hod. 48 350.00 Kč 40 800 Kč

Tisky, reprodukce. kompletace (3 tištěné pare + elektronicky) ks 3 600.00 Kč 1 800 Kč

CELKEM bez DPH
312 680 Kč    
 * před zahá'enim praci obiednatel předá zhotoviteli povoleni vstupu na pozemky

průběh sítí bude řešen subdodavalem

Cenová nabidka' - zahájení vrtných prací v místech stanovených objednatelem. pokud bude v uvedeném místě ověřena vrstva navážek

' o mocnosti větši jak 2 m. bude průzkumný vrt ukončen a souprava přesunuta na alternativní pozici

- provedení 2 ks vrtu do hloubky 30 m pro ověření podloží v místech, kde nebudou ověřeny navážky

- provedení 1 ks sond dynamické penetrace do hloubky 30 m

- odbér vzorků zemin a podzemní vody a provedení laboratorních analýz v uvedeném rozsahu

- doplněni údajů o geologické stavbě v návaznosti na průzkum z r. 2021

- zpracování a vyhodnocení výsledků průzkumných praci formou závěrečné zprávy

Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce

Datum: 08.02.2024

Zpracoval: Ing. Jana Gebauerová    

 



 

CENOVÁ NABÍDKA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakázka: RADVANICE - rozhledna - IG doprůzkum

Číslo zakázky: 736139 https:llg-consu|t.czl

Název Jednotka Poč. j. Jednotková cena Celková cena

Technické práce
150 650 Kč

Jádrové vrty vrtané TK. v intervalu 0.0 - 10.0 m m 20 1 650.00 Kč 33 000 Kč

Jádrové vrty vrtané TK, v intervalu > 10 m rn 40 1 850.00 Kč 74 000 Kč

Likvidace vrtů hutnéným záhozem m 60 100.00 Kč 6 000 Kč

Přeprava vrtné soupravy a doprovodné techniky sada 1 7 500.00 Kč 7 500 Kč

Sonda dynamické penetrace 1 x30 m m 30 850.00 Kč 25 500 Kč

Doprava penetrační soupravy km 20 18.00 Kč 360 Kč

Polohopisné a výškopisné zaměření sond (S-JTSK, pr) ks 3 490.00 Kč 1 470 Kč

Odběr vzorků zemin - neporušené - třída 1(2)A ks 4 380.00 Kč 1 520 Kč

Odběr vzorků zemin - porušené - třída 3B. 4B ks 4 210.00 Kč 840 Kč

Odběr vzorků zemin - analytika ks 1 210.00 Kč 210 Kč

Odběr - vzorek podzemní vody, statické podmínky ks 1 250.00 Kč 250 Kč

Laboratorní práce
31 070 Kč

Zkoušky vzorků 1(2)A - stlačítelnost (Eoed) ks 4 1 380.00 Kč 5 520 Kč

Zkoušky vzorků 1(2)A - krabicový smyk - efektivní pevnost (maf, ce,) ks 4 2 100.00 Kč B 400 Kč

Základní klasifikační rozbory vzorků 3B, 4B - (polo) porušené vzorky ks 8 1 450.00 Kč 11 600 Kč

Analytika zemin- kyselost ks 2 2 100.00 Kč 4 200 Kč

Zkrácený chemický rozbor podzemní vody - agresivita ks 1 1 350.00 Kč 1 350 Kč

Výkony geologické činnosti
80 230 Kč

Egťriššgžepgagš studium podkladu, legislativa. rekognosakce. hod. 2 850.00 Kč 1 700 Kč

Zajištění vstupů a sítí ' sada 1 12 500.00 Kč 12 500 Kč

Sled a řízení technických prací, dokumentace vrtů hod. 26 850.00 Kč 22 100 Kč

Doprava km 40 12.00 Kč 480 Kč

Interpretace primárních dat hod. 6 850.00 Kč 5 100 Kč

IT zpracování, ACAD grafika - mapy, geotechnické řezy hod, 5 850.00 Kč 4 250 Kč

Závěrečné vyhodnocení IGP hod. 38 850.00 Kč 32 300 Kč

Tisky. reprodukce. kompletace (3 tištěné pare + elektronicky) ks 3 600.00 Kč 1 800 Kč

CELKEM bez DPH 261 950 Kč    
 

' před zahá'ením prací obiednatel předá zhotoviteli povolení vstupu na pozemky

průběh siti bude řešen subdodavalem

Cenová nabídka: - provedení 2 ks vrtu do hloubky 30 rn pro ověření podloží

- provedení 1 ks sond dynamické penetrace do hloubky 30 m

- odbér vzorků zemin a podzemní vody a provedení laboratorních analýz v uvedeném rozsahu

- doplněni údajů o geologické stavbě v návaznosti na průzkum z r. 2021

- zpracování a vyhodnocení \nýsledků průzkumných prací formou závěrečné zprávy

Fakturovány budou p ' ' ' '

Datum: 08.02.2024

  

  

  

Zpracoval: Ing. Jana Gebauerová

 

 



CENOVÁ NABÍDKA

 

Zakázka: RADVANICE - rozhledna - IG doprůzkum

https:l/g-consult.cuČíslo zakázky: 736139

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Název Jednotka Poč. j. Jednotková cena Celková cena

Technické práce
44 500 Kč

Jádrové vrty vrtané TK. v intervalu 0.0 - 10.0 m - vrtání v navážkách m 20 1 750.00 Kč 35 000 Kč

Likvidace vrtů hutnéným záhozem m 20 100.00 Kč 2 000 Kč

Pře rava vrtné soupravy a doprovodné techniky sada 1 7 500.00 Kč 7 500 Kč

Sonda dynamické penetrace 1 x30 m m 0 850.00 Kč O Kč

Doprava penetrační soupravy km 0 18.00 Kč 0 Kč

Polohopisné a výškopisné zaměření sond (S-JTSK. pr) ks 0 490.00 Kč 0 Kč

Odběr vzorků zemin - neporušené - třída 1(2)A ks 0 380.00 Kč 0 Kč

Odběr vzorků zemin - porušené - třída BB, 48 ks 0 210.00 Kč 0 Kč

Odběr vzorků zemin - analytika ks 0 210.00 Kč 0 Kč

Odběr - vzorek podzemní vody. staticke podminky ks 0 250.00 Kč 0 Kč

Laboratorní práce
0 Kč

Zkoušky vzorků 1(2)A - stlačitelnost (Eoed) ks O 1 380.00 Kč 0 Kč

Zkoušky vzorků 1(2)A - krabicový smyk - efektivní pevnost ((432,, ce,) ks 0 2 100.00 Kč 0 Kč

Základní klasifikační rozbory vzorků BB, 4B - (polo) porušené vzorky ks 0 1 450.00 Kč 0 Kč

Analytika zemin- kyselost ks 0 2 100.00 Kč 0 Kč

Zkrácený chemický rozbor podzemní vody - agresivita ks 0 1 350.00 Kč 0 Kč

Výkony geologické činnosti
40 180 Kč

Přípravné práce. studium podkladů, legislativa. rekognosakce, hod. 2 850.00 Kč 1 700 Kč

Za'ištěni vstupů a sítí " sada 1 12 500.00 Kč 12 500 Kč

Sled a řízení technických prací, dokumentace vrtů hod. 16 850.00 Kč 13 600 Kč

Doprava km 40 12.00 Kč 480 Kč

Interpretace primárních dat hod. 8 850.00 Kč 6 800 Kč

IT zpracováni, ACAD grafika - mapy, geotechnické řezy hod. 0 850.00 Kč 0 Kč

Závěrečné vyhodnocení IGP hod. 6 850.00 Kč 5 100 Kč

Tisky, reprodukce, kompletace (3 tištěné pare + elektronicky) ks 0 600.00 Kč 0 Kč

CELKEM bez DPH
84 680 Kč

 * před zahájením prací obiednatel předá zhotoviteli povolení vstupu na pozemky

průběh sítí bude řešen subdodavalem

Cenová nabídka:
- zahájení vrtných prací v místech stanovených objednatelem, pokud bude v uvedeném místě ověřena vrstva navážek

o mocnosti větší jak 2 m, bude průzkumný vrt ukončen a souprava přesunuta na alternativní pozici

- pokud by i na další pozicí byly ověřeny mocné vrstvy navážek, bude vrtání ukončeno a lokalita vyhodnocena jako

nevhodná pro realizaci požadovaného záměru. Toto bude investorovi zasláno formou autorizovaného dopisu,

k nemuž budou přiloženy profily realizovaných vrtů včetně fotodokumentace.

Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce

08.02.2024

Ing. Jana Gebauerová

Datum:

Zpracoval:

  

 

 


